

# Årsredovisning

---

## *Hadabe Invest AB*

556722-6963

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Daniel Bernehjält  
2025-06-10

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom design och produktion av möbler och inredning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte på Dalarö.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 550 000	500 000	60 162	60 000
Resultat efter finansiella poster	-778 600	-996 272	-8 057 316	-1 871 659
Soliditet %	59	10	54	93

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% tack vare en betydande ökning av efterfrågan hos dotterbolagens tjänster.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	996 330	-996 272	100 058
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-996 272	996 272	0
- Årets resultat			2 729 370	2 729 370
- Belopp vid årets utgång	100 000	58	2 729 370	2 829 428

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	58
<i>Årets resultat</i>	<i>2 729 370</i>
<i>Summa</i>	<i>2 729 428</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	800 000
Balanseras i ny räkning	1 929 428
<i>Summa</i>	<i>2 729 428</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 550 000	500 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 550 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-582 187	-572 133
Personalkostnader	2 -1 744 363	-1 325 823
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 326 550</b>	<b>-1 897 956</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-776 550</b>	<b>-1 397 956</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i koncernföretag	0	418 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	636	344
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	-12 675
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 686	-3 985
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-2 050</b>	<b>401 684</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-778 600</b>	<b>-996 272</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Erhållna koncernbidrag	3 507 970	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>3 507 970</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>2 729 370</b>	<b>-996 272</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>2 729 370</b>	<b>-996 272</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	406 022	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		406 022	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	565 000	565 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		565 000	565 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>971 022</b>	<b>565 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		3 507 970	0
Övriga fordringar		50 283	11 549
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		116 527	230 259
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		3 674 780	241 808
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		5 075	5 075
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		5 075	5 075
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		183 155	212 258
<i>Summa kassa och bank</i>		183 155	212 258
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 863 010</b>	<b>459 141</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 834 032</b>	<b>1 024 141</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	58	996 330
Årets resultat	2 729 370	-996 272
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 729 428	58
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 829 428</b>	<b>100 058</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	63 955	7 263
Skulder till koncernföretag	1 878 077	624 176
Skatteskulder	45 311	37 049
Övriga skulder	17 261	255 595
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>2 004 604</b>	<b>924 083</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>4 834 032</b>	<b>1 024 141</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 588	27 588
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	406 022	-
Utgående anskaffningsvärden	433 610	27 588
Ingående avskrivningar	-27 588	-27 588
Utgående avskrivningar	-27 588	-27 588
Redovisat värde	406 022	0

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	565 000	565 000
Utgående anskaffningsvärden	565 000	565 000
Redovisat värde	565 000	565 000

### Not 5 Eventualförpliktelser

Proprieborgen utställd för koncernbolaget Design Archive AB

### Not 6 Upplysning om moderföretag

Hadabe Invest AB är moderbolag i koncern men upprättar inte koncernredovisning med hänsyn till undantagsreglerna i ÅRL 7:3.

*UNDERSKRIFTER*

Dalarö

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Daniel Bernehjält*

Daniel Bernehjält

2025-06-09

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-06-10

*Christina Kallin Sharpe*

Christina Kallin Sharpe

Auktoriserad revisor
